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     do Zarządzenia Nr 27 / 05            

                                                                                                   Prezydenta Miasta Łomży







                 z dnia 11.02. 2005 rok

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  własnych  gminy na  2005 rok

	






                                                / w zł/

Zmniejszenie wydatków 
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	
	
	177 871
	852
	
	
	177 871

	
	85214
	4300
	177 871
	
	85295
	4300
	177 871 

	Ogółem
	177 871 
	Ogółem
	177 871 


 Objaśnienie dokonanych zmian

Dokonuję  przesunięć planowanych  wydatków  budżetowych  zadań własnych gminy na kwotę   177 871 złotych .
W dziale  852- Pomoc społeczna rozdział  85214  –zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne § 4300 – zakup usług pozostałych  zmniejsza się środki budżetowe w kwocie 177 871 złotych , a zwiększa  rozdział  85295 – pozostała działalność § 4300 – zakup usług pozostałych  o w/w kwotę  w MOPS  na realizację programu „ Posiłek dla potrzebujących „ sfinansowany z dochodów własnych gminy.

                                                                                                    Prezydent Miasta


















mgr inż. Jerzy Brzeziński


